
 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Molecolare – Segreteria amministrativa 
Campus della salute, viale Golgi 19,  27100 Pavia (Italia)  
 

 
 
Pavia, data del protocollo 

 

Oggetto: Approvazione atti della Selezione pubblica per titoli e pubblicazioni, con valutazione 
comparativa dei candidati, per la copertura mediante affidamento di incarico o in subordine, in caso di 
mancanza di domande di affidamento o di mancata accettazione delle stesse, per contratto di 
insegnamenti o parti di insegnamento, per l’Anno Accademico 2025/2026 – Corso di studi in Medicina e 
Chirurgia (in lingua Inglese) “Harvey” - Dipartimento di Medicina Molecolare dell’Università di Pavia, 
bando numero rep. 604/2025, prot. 00138867 del 24 luglio 2025 – MEDMOL25-054 

 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 
RICHIAMATO il vigente Regolamento didattico di Ateneo; 
VISTO il DM 19 febbraio 2009 portante la “determinazione delle classi dei Corsi di Laurea per le 
professioni sanitarie, ai sensi del decreto ministeriale 22 ottobre 2004 n. 270”; 
VISTO il DPR 28 dicembre 2000 n. 445 recante il Testo Unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 
VISTO il Bando rep. n. 604, prot. 00138867 del 24 luglio 2025 con il quale il Direttore del 
Dipartimento di Medicina Molecolare ha indetto una Selezione pubblica per titoli e 
pubblicazioni, con valutazione comparativa dei candidati, per la copertura mediante 
affidamento di incarico o in subordine, in caso di mancanza di domande di affidamento o di 
mancata accettazione delle stesse, per contratto di insegnamenti o parti di insegnamento, per 
l’Anno Accademico 2025/2026 – Corso di studi in Medicina e Chirurgia (in lingua Inglese) 
“Harvey”, pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo dal 28 luglio 2025 al 12 agosto 2025 ore 12:00; 
VISTO il decreto n. 66 Del Direttore del Dipartimento di Medicina Molecolare prot. 0155243 del 
25 agosto 2025 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice della selezione 
pubblica sopraindicata; 
PRESO ATTO della graduatoria di merito redatta dalla Commissione Giudicatrice; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti costituti dal verbale della riunione della 
Commissione Giudicatrice; 
RITENUTO di dover provvedere; 
 
 

DECRETA 
 
ART. 1 Sono approvati gli atti della Selezione pubblica per titoli e pubblicazioni, con valutazione 
comparativa dei candidati, per la copertura mediante affidamento di incarico o in subordine, in caso di 
mancanza di domante di affidamento o di mancata accettazione delle stesse, per contratto di 
insegnamenti/moduli o parti di insegnamenti/moduli presso il Corso di studio in Medicina e Chirurgia 
(in lingua Inglese) “Harvey” a.a. 2025/2026: 
 



 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Molecolare – Segreteria amministrativa 
Campus della salute, viale Golgi 19,  27100 Pavia (Italia)  
 

Corso di Studio Insegnamento 
Anno 

corso 

Cod. 

Setto

re 

CF

U 
Ore 

Des. 

Periodo 
Compenso 

04401 - MEDICINA E 

CHIRURGIA (IN LINGUA 

INGLESE) 

501867 - 

THORACIC 

SURGERY 
4 

MED/

21 
1 

LEZ-

Lezione:8 
Primo 

Semestre 
200 € 

 
 
ART.2 In considerazione del risultato delle valutazioni contenute nel verbale della Commissione 
Giudicatrice è risultato vincitore: 
 
RINALDI PIETRO       (contratto) 
 
Viene stilata la seguente graduatoria di merito:  
 
1° Rinaldi Pietro punteggio 35 
2° Baietto Guido punteggio 30 

 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Luca Malcovati 

 (Documento firmato digitalmente) 


		2025-09-04T11:01:02+0200
	IT
	Luca Malcovati




